简式权益变动报告书

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

1、2010年12月至2015年6月期间，王丽丽女士及其一致行动人孟凡博先生、

王凯先生、王莉萍女士、王淩女士通过集中竞价交易和大宗交易的方式合计减持

其所持有的武汉凡谷无限售条件流通股1,689.2199万股，减持完成后，公司控股

股东、实际控制人孟庆南先生、王丽丽女士及其一致行动人孟凡博先生、王凯先

生、王莉萍女士、王淩女士合计持股比例由减持前的72.3199% 减低至69.2811%，

变动比例占公司总股本的3.0388%。

控股股东及其一致行动人股份变动明细如下：

股东姓名 减持前持股数

量（万股）

减持前持股

比例（%）

减持数量（万

股）

减持后持股

数量（万股）

减持后持股

比例（%）

孟庆南 16,567.2 29.8036% 0 16,567.2 29.8036%

王丽丽 16,567.2 29.8036% 500 16,067.2 28.9041%

孟凡博 4,992 8.9804% 363 4,629 8.3273%

王凯 2,028 3.6483% 784.8199 1,243.1801 2.2364%

王莉萍 20.8 0.0374% 15.4 5.4 0.0097%

王淩 26 0.0468% 26 0 0

合计 40,201.2 72.3199% 1,689.2199 38,511.9801 69.2811%

注 1：本公告所有数值保留至小数点后 4 位数，所列数据可能因四舍五入原因而与相关

单项数据之和尾数不符。

注 2：上述减持情况，除王凯 2015 年 6 月 15 日至 2015 年 6 月 17 日减持的 692,999 股

（占当时总股本 55,588 万股的 0.1247%）没单独披露外，其它均单独履行过信息披露义务,

具体内容详见 2015年 5月 28日和 2015年 6月 16日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

   简式权益变动报告书

11

上披露的《武汉凡谷电子技术股份有限公司关于控股股东、实际控制人及其一致行动人减持

股份的公告》（公告编号：2015-031）、《武汉凡谷电子技术股份有限公司关于控股股东、实

际控制人的一致行动人减持股份的公告》（公告编号：2015-034）。

2、2016年10月，武汉凡谷非公开发行A股股票8,789,722股上市，导致上市

公司总股本增加至564,669,722股，使得信息披露义务人所持武汉凡谷股份比例被

动稀释，持股比例由69.6754% 减低至68.5909%，变动比例为1.0846%，但信息

披露义务人持有股份数未发生变化。

具体稀释明细如下：

股东姓

名

非公开发行前 非公开发行后 变动比

例（%） 持股数量 持股比例（%） 持股数量 持股比例（%）

孟庆南 165,672,000 29.8036 165,672,000 29.3396 0.4640

王丽丽

161,402,667

(含资管账户

730,667股)

29.0355

161,402,667

(含资管账户

730,667股)

28.5836 0.4519

孟凡博

47,751,333

(含资管账户

1,461,333股)

8.5902

47,751,333

(含资管账户

1,461,333股)

8.4565 0.1337

王凯 12,431,801 2.2364 12,431,801 2.2016 0.0348

王莉萍 54,000 0.0097 54,000 0.0096 0.0001

王淩 0 0 0 0 0

合计 387,311,801 69.6754 387,311,801 68.5909 1.0846

注：2015年10月29-30日，王丽丽女士、孟凡博先生通过“富诚海富通稳胜共赢十七号

专项资产管理计划”以二级市场竞价交易的方式增持公司股份2,192,000股，具体内容详见公

司于2015年11月2日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于控股股东及其

   简式权益变动报告书

12

一致行动人完成增持公司股份计划的公告》（公告编号：2015-063）。为简便起见，在计算王

丽丽女士、孟凡博先生通过“富诚海富通稳胜共赢十七号专项资产管理计划”持有公司股份

数时，将本次增持公司股份数按其认购“富诚海富通稳胜共赢十七号专项资产管理计划”份

额比例1：2进行了折算。

3、2016年10月31日、11月1日，公司控股股东、实际控制人孟庆南先生、王

丽丽女士及其一致行动人孟凡博先生通过大宗交易的方式合计减持其持有的武

汉凡谷无限售条件流通股494.98万股，减持后信息披露义务人持股比例由

68.5909 % 减低至67.7143%，变动比例占公司现时总股本56,466.9722万股的

0.8766%。

股东名称

2016年10月31日 2016年11月1日